（別紙様式６号）
令和５年度国産花粉緊急確保実証事業収益状況報告書
番　　　号

年　月　日

（都道府県法人等）殿
（住　　　　所）

（支援対象者名）

（代表者氏名）
　令和５年度果樹緊急総合対策支援事業による国産花粉緊急確保実証事業の実施について（令和５年11月10日付け５農産第3038号農林水産省農産局長通知）の別記の13の（１）に基づき、令和５年度国産花粉緊急確保実証事業の収益状況について、下記のとおり報告する。
記
	１　事業の目的及び内容

	２　補助事業の成果の企業化による収益額
	円

	３　補助事業に関して支出された総額
	円

	４　企業化に係る総費用
	円

	５　補助金の確定額
	円

	６　企業化利用割合
	円

	７　前年度までの収益納付額
	円

	８　本年度収益納付額
	円

（注）各項目の算出の根拠となる資料を添付すること